Sophia relictā quondam Goeswini de Lijeshout Johannes Bits et Metta eius liberi cum tutore super septima parte que ad Nijcholaum de Oerle spectabat annue et hereditarie paccionis viginti lopinorum siliginis mensure de Busco quam Walterus filius quondam Nijcholai de Oerle pater primodicti Nijcholai solvendam habuit hereditarie purificationis et quam paccionem Engbertus van den Leempoel dicto quondam Waltero solvere

consuevit quam (dg: septima) septimam partem Jordanus de Roesmalen faber erga #primo#dictum (dg: Nij) 'primodictum Nijcholaum acquisiverat prout in litteris atque super (dg: h) septima parte (dg: que ad Walterum filium quondam Leonii de Erpe) dicte hereditarie paccionis quam septimam partem dictus (dg: Johannes) Jordanus de Roesmalen erga Walterum filium quondam Leonii de Erpe acquisiverat prout in litteris atque super hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco solvenda purificationis et in Busco tradenda ex omnibus et singulis bonis hereditariis et paratis Petro dicto Osman marito et tutori legitimus¹ Yde sue uxoris filie Engberti van den Leempoel de morte quondam Agnetis uxoris dicti Engberti successione advolutis et post mortem dicti Engberti successione advolvendis quocumque locorum consistentibus sive sitis quam paccionem dimidii modii siliginis #dictus Jordanus 'Roesmalen# erga dictum Petrum Osman emendo acquisiverat prout in litteris et super jure ad (dg: Johannis van) opus Ode filie quondam Johannis van der Meere et ad opus Arnoldi dicti Hubbelen et Engberti filii quondam Willelmi van den Yvenlaer 'promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Vladeracken et Werthusen datum supra.

BP 1181 p 064v 04 za 01-12-1397.

Theodericus Waghebart van Waelwijc ev Enghelberna, en Henricus Vilt ev Elizabet, dvw Engbertus van den Leempoel, Johannes van der Meere en de broers Bertoldus van Arle, Ghisbertus, Engbertus en Nijcholaus, kvw Nijcholaus van Arle, deden tbv Sophia wv Goeswinus van Lijeshout smid afstand van een stukje erfgoed in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, achter erfgoed van de broers Willelmus en Johannes, kv Willelmus van der Horst, tussen erfgoed van Jordanus van Roesmalen smid enerzijds en erfgoed van Johannes van Wetten anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed van voornoemde Johannes van Wetten, welk stukje erfgoed 25 voet lang is, en welk stukje voornoemde Jordanus van Roesmalen gekocht²³ had van voornoemde broers Willelmus en Johannes. Voornoemde Johannes van der Meere beloofde dat zijn broers Engbertus, Ghibo, Walterus en Henricus en zijn zusters Agnes en Heijlwigis, zodra ze meerderjarig zijn, afstand zullen doen. Voornoemde Nijcholaus zvw Nijcholaus van Arle beloofde dat zijn broer Johannes, zodra hij in het vaderland is teruggekeerd, afstand zal doen.

Theodericus Waghebart de Waelwijc maritus et tutor legitimus Enghelberne sue uxoris Henricus Vilt maritus et tutor legitimus Elizabet sue uxoris filiarum quondam (dg: Engberti) Engberti van den Leempoel Johannes van der Meere Bertoldus de Arle Ghisbertus (dg: eius frater) Engbertus (dg: fr) Nijcholaus fratres liberi quondam Nijcholai de Arle super (dg: particula) particula hereditatis sita in Busco in vico Hijnthamensi retro hereditatem (dg: Jordani) Willelmi et Johannis fratrum liberorum (dg: q) Willelmi van der Horst inter hereditatem Jordani de Roesmalen (dg: ex) fabri ex uno et inter hereditatem Johannis de Wetten ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem dicti Johannis de Wetten et que particula hereditatis continet XXV pedatas in longitudine quam particulam hereditatis dictus (dg: quondam) Jordanus de Roesmalen erga dictos Willelmum et Johannem fratres emendo acquisiverat prout in litteris et (dg: jure super j) super jure ad opus Sophie relicte quondam Goeswini de Lijeshout (dg: fabri) fabri renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promisit insuper 'omnia dictus Johannes van der Meere quod ipse Engbertum et (dg: Gh) Ghibonem et Walterum et Henricum suos fratres et Agnes¹ et Heijlwigem suas sorores quamcito ad annos pubertatis pervenerint super dicta particula (dg: terre) hereditatis ad opus dicte Sophie faciet renunciare promisit insuper 'omnia dictus Nijcholaus filius quondam Nijcholai de Arle quod ipse Johannem eius fratrem super dicta particula hereditatis quamcito ad (dg: annos) patriam redierit (dg: ad opus) super dicta

²³ Zie ← BP 1176 f 054v 11 vr 05-03-1378, verkoop van het stukje.

particula hereditatis ad opus dicte Sophie faciet renunciare. Testes datum supra.

BP 1181 p 064v 05 za 01-12-1397.

Voornoemde Theodericus Waghebart van Waelwijc ev Enghelberna, en Henricus Vilt ev Elizabet, dvw Engbertus van den Leempoel, Johannes van der Meere en de broers Bertoldus van Arle, Ghisbertus, Engbertus en Nijcholaus, kvw Nijcholaus van Arle, deden tbv voornoemde Sophia wv Goeswinus van Lijeshout smid afstand van 7 hont land, onder de vrijdom van Den Bosch, voor het klooster Porta Celi, tussen de dijk van dit klooster enerzijds en het water gnd die Lede anderzijds, met een eind strekkend aan het water gnd die Voert en met het andere eind aan Arnoldus Koijt, welke 7 hont land Jordanus van Roesmalen smid gekocht had van Johannes Pijeke zvw Henricus Becker. Voornoemde Johannes van der Meere beloofde dat zijn broers Engbertus, Ghibo, Walterus en Henricus en zijn zusters Agnes en Heijlwigis, zodra ze meerderjarig zijn, afstand zullen doen. Voornoemde Nijcholaus zvw Nijcholaus van Arle beloofde dat zijn broer Johannes, zodra hij in het vaderland is teruggekeerd, afstand zal doen.